
Hjortnäs Sunnanängs Samfällighetsförening 
 

Verksamhetsberättelse                
Styrelsen får härmed avge följande redovisning för verksamhetsåret 2022. 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
Ordförande och kassör: Maria Werpers Dahl 
Vice ordförande: Leif Backlund 
Sekreterare: Ejnar Andersson 
Ordinarie ledamöter: Lars Örbrink och Margareta Lind 
Suppleanter: Margareta Jobs, Mi Åkerström samt Agneta Kallur 
Revisorer: Kerstin Gawell samt Mats Grönberg 
Valberedning: Urban Nordström, Birgitta Back och Ulf Sunnanängs 
 
Styrelsemötena har återgått till att vara fysiska inomhusmöten. Totalt har 9 möten hållits varav 
ett skett efter meilkontakt.  
Årsmötet hölls den 25 april 2022 i Bystugan och ett femtontal delägare var närvarande. 
 
Förutom löpande styrelseuppgifter kan följande poängteras: 
 
Stranden. Marken för den nygrävda avloppsledningen har återställts av Leksand Vatten AB. 
Styrelsen har tillsammans med Leksand Vatten AB besiktat området som berör föreningen. 
Även om vissa avvikelser finns mot hur det såg ut före grävningen anser styrelsen att resultatet är 
bra. Styrelsen måste dock ha koll på vad som händer med marken i framtiden och hålla kontakt med 
Leksand Vatten AB. 
Röjning. Den sedan tidigare beslutade röjningen i Munkeleviken har utförts. Ett nytt område 
nedanför Nissasgattu och en bit norrut skall röjas kommande år. 
 
Vägar. Lärfarsgattu har grusats till en kostnad av ca. 10.000 kr. 
 
Arrendekontrakten, båthus. Alla årsavgifter har betalats.  
I samband med att bygglov söktes för ett båthus ändrade länsstyrelsen strandskyddsdispensen som 
kommunen beviljat. Styrelsen har hjälpt till vid överklagning som dock varit resultatlös. Vad som 
händer med det fåtal platser som finns kvar är oklart. Det troliga är att det är meningslöst att ansöka 
om bygglov för dessa båthus i framtiden. 
 
Ekonomi. Föreningen har bidragit med 15.000 kr till bystugans underhåll. 
Ingångna servitutsavtal har ersatts med 3.665 kr. 
Beträffande det ekonomiska resultatet hänvisas till Resultat- och Balansrapport 
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